

Errata corrige P&C 10.7 – Concorso nei Servizi demografici enti locali (ISBN 978 88 3622 753 2)

Pag. 19

La risposta alla domanda 5 del questionario n. 1 (Ai sensi dell'art. 5 D.P.R. 396/2000 quali sono le attività che non rientrano tra le competenze dell'ufficiale dello stato civile?) è la **C** e non la B come riportato.

Pag. 76

La risposta alla domanda 5 del questionario n. 5 (In cosa consiste la tumultazione?) è la **C** e non la D come riportato.